РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БАЛТИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
( четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

19 декабря  2017 года

   № 109                                  г. Балтийск
О передаче муниципальному образованию

«Сельское поселение Дивное» полномочий

по муниципальному земельному контролю за

использованием земель муниципального

образования «Сельское поселение Дивное»

На основании Федерального Закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с обращением администрации МО «Сельское поселение Дивное» от 30.10.2017г., Совет депутатов муниципального образования «Балтийский муниципальный район»
Р Е Ш И Л:

1. Передать муниципальному образованию «Сельское поселение Дивное» с 01.01.2018 года по 31.12.2018 года осуществление полномочий по муниципальному земельному контролю за использованием земель муниципального образования «Сельское поселение Дивное».
2. Для осуществления органами местного самоуправления муниципального образования «Сельское поселение Дивное» полномочий по муниципальному земельному контролю за использованием земель муниципального образования «Сельское поселение Дивное» предоставить финансовые средства за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из местного бюджета муниципального образования «Балтийский муниципальный район» в бюджет муниципального образования «Сельское поселение Дивное» в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации.
3. Главе администрации муниципального образования «Балтийский муниципальный район» С.В. Мельникову заключить с и.о. главы администрации муниципального образования «Сельское поселение Дивное» И.И. Чуриловым соглашение об исполнении полномочий по муниципальному земельному контролю за использованием земель муниципального образования «Сельское поселение Дивное».

4.
Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
5.
Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования «Балтийский муниципальный район».
Глава муниципального образования

«Балтийский муниципальный район»                                            Н.В. Плюгин